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1. Britt hälsade alla välkomna till trygghetsvandringen och pratade lite om syftet med 
detta. Det är en metod för att skapa en bättre och tryggare närmiljö, för att undersöka 
hur människor använder och trivs i sin närmiljö. Det är också en metod för att skapa 
ett säkert och tryggt Gällstad.   

 
Gångvägen, gångvägstunnel under 157:an, lamporna får ej vara ifred. Åtgärd genom att 
sätta lampor om båda sidorna till ingången av tunneln. 

 
Ågatan, Stubos hyreshus, barnen har det som gångväg till skolan, används mer om det 
är en riktig GC- väg. 
 
                                            

                          
 
Åbrolid, det är mörk vid bron saknad av belysning, halkrisk på bron.  

 
Lekplatsen Ågatan, Jan-Åke Claesson berättade att lekplatsen blev upprustad  under 
2007, men det saknas belysning.  Åtgärd blir belysning. 
 
 



                                           
 
 

                                                       
Åvallavägen- Boråsvägen, hög hastighet och ökad trafik, önskemål om 
hastighetsbevakning. Åtgärder övergångsställe, det är också förstudier på GC-väg, det är 
ofta diskussion kring v 1700 med Vägverket.  
    
 
Åvalla fotbollsplan saknas det belysning, det är ett cykel och promenadstråk, stigen är 
mörk. Åtgärder belysning, dra ihop stråk utmed Sämån, det upplevs som brant vid bron. 
Trasig lampa utmed Boråsvägen. 
 
Cykelvägen upp mot Ringvägen- Sämån mörk, lyfta upp stråk framöver, trasig lampa och 
öka belsyningen. Ökad belastning på Ringvägen av varutransporter till Lager 157. Nv om 
Ringvägen finns ytterligare en lekplats som är mycket sliten och farlig och det saknas 
belysning. Åtgärder blir att lekstugan skall tas bort. 
 
Héakullen är en plats där man kan vara i och ha som utflykstpunkt, det är skräpigt där 
och det skall rustas upp. 
 
Alberts väg upplev som ett stressmoment i trafiken, det har ej blivit någon förändring trots 
att man har gjort ett förhöjt övergångsställe, det finns ej någon skylt om förhöjning av 
övergångsstället, det är långt mellan lyktstolparna, lamporna är ofta trasiga. Ulricehamns 
Energi AB har bytt skymningsrelä för att se om det blir bättre. Åtgärder planeras för GC-
väg. 
 
Langes väg- Boråsvägen utfart cykelväg till skolan husvagns- husbilsparkering, det borde 
märkas upp med gångstig, mycket buskörning av mopeder och fyrhjulingar, saknas gång 
och cykelvägsskyltar. Åtgärder göra mer parkering i området så att utfarten försvinner. 
Återvändsgränd på Alberts väg så att man ej kommer ut Langes väg och tydligare 
markeringar. Jan Åke Claesson skall ta upp detta med Vägverket. 
 
Alberts väg, offentliga toaletter saknad av grönytor, men det kommer att göras nya till 
nästa vår.  
 
Det har blivit en genväg in till Åhman och Nilsson det skall tas upp med fastighetsägaren. 
 

                                          
      



                                     
 
 
Rondellen är mörk och det skall vara en öppen gångväg i korset. 
 
Torget det är fel design på bänkarna tycker ungdomarna och gruset skall bort och lägga 
plattor i stället, gärna större papperskorgar, mer belysning.  
 
 
 

                                            
 
 
 
 
Stubos fastighet torget farlig kant vid buskarna, det är dålig belysning på Skolgatan vid 
bussterminalen, utfarten är brant kant bordes fyllas igen. Det är 30km/h på Skolgatan 
men det är hög fart, förslag om övergångsställe på v 157. Byte av stolpe och  lampa på 
Kullagatan. 
 
 

Efter promenaden 
 

Stefan Gustafsson tog upp om brottstatistiken i Gällstad. Det finns ej några anmälda 
trafikbrott, det har varit samma slutstatistik under 10 år. Under 2000 har det märkts en 
ökning av inbrott i butikerna, tillgreppsbrott är det 34 st i år mot 21 st (2006). 
 
Snatterier har ökat totalt i Ulricehamns kommun 80 st 2007 20 st i Gällstad. Våldsbrott, 
inbrott i bostäder och kränkande brott ligger lågt totalt  ca 8 st 2007. Mer information finns 
i bifogat material. 
 
 
 

                             
 
 
 
 
 



 
 

Prioriteringar, summering 
 

Hastigheterna på v 157, 1700, Langes väg korsning. 
 
 

Avslutning 
 

Roland Karlsson avslutade trygghetsvandring som arrangeras av välfärdsrådet, det fanns 
förslag om att ha en i det nya området. Roland pekade på att det skall vara ett levande 
dokument. 
 
Nästa trygghetsvandring i Gällstad planeras vara på dagtid till våren. 
 
         
                                                  
 
 
 

                     
                    
                     
 


